

Grønenitten Holding IVS

Gammel Kongevej 11
1610 København V

Årsrapport
10. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Christoffer Holmsteen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grønenitten Holding IVS
Gammel Kongevej 11
1610 København V

CVR-nr: 40245618

Regnskabsår: 10/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at ejer aktier og anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, der dækker perioden 10/2-2019 til 31/12-2019.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 13.116 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 71.515 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har indgivet årsregnskab og selvangivelse efter fristen, evt. udgifter i forbindelse hermed er ikke indeholdt i årsrapporten.

Resultatopgørelse 10. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	13.116
Ordinært resultat før skat		13.116
Skat af årets resultat		5
Årets resultat		13.121
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.117
Overført resultat		4
I alt		13.121

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	71.513
Anlægsaktiver i alt		71.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.607
Tilgodehavender i alt		21.607
Omsætningsaktiver i alt		21.607
Aktiver i alt		93.120

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		71.510
Reserve for Iværksætterselskab		0
Overført resultat		4
Egenkapital i alt		71.515
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.806
Skyldig selskabsskat		15.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.605
Gældsforpligtelser i alt		21.605
Passiver i alt		93.120

Egenkapitalopgørelse 10. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	0	0	1
Årets resultat	0	13.117	0	4	13.121
Årets opskrivning	0	58.393	0	0	58.393
Egenkapital, ultimo	1	71.510	0	4	71.515

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2019
	kr.
Andel af resultat Greenelimo IvS	13.117
Andel af resultat Executrip IvS	-66.880
Regl. negativ egenkapital	66.879
Indtægter af kapitalandele i alt	13.116

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Greenelimo IvS	2019
Kostpris primo	0
Tilgang	1
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1
Nettoopskrivninger primo	0
Årets opskrivninger	58.393
Andel i årets resultat jf. note	13.117
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	71.510
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.511
Executrip IvS	2019
Kostpris primo	0
Tilgang	1
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-66.880
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	66.880
Regl. negativ egenkapital	66.879
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Novus Mundus Media IvS	2019
Kostpris primo	0
Tilgang	1
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1

Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0

Regnskabsmæssig værdi ultimo **1**

Cultureexperience IvS	2019
Kostpris primo	0
Tilgang	1
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1

Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0

Regnskabsmæssig værdi ultimo **1**

Senir Safari IvS	2019
Kostpris primo	0
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	0

Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0

Regnskabsmæssig værdi ultimo **0**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Greenelimo IvS, København	100%	71.511	13.117
Executrip IvS, København	100%	-109.734	-66.880
Novus Mundus Media IvS, København	100%	1	0
Cultureexperience IvS, København	50%	1	0
Senior Safari IvS, København	33%	0	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0